
Duomenų lapai

TextFlow 12

Kabelių žirklės su pavarų svirtimi izoliuotos pagal VDE, Kabelio ⌀: 52mm

Užsakymo data

Užsakymo numeris 731150 52

GTIN 4003773026891

Produktų klasė 73F

Aprašymas

Modelis:
Žirklių viršūnė su pjautuvo formos pjovimo ašmenimis ir pavaros mechanizmu (valdomos viena
ranka). Peiliai nepasislenka dėl dviejų kreipiamųjų.
Izoliuota iki 1000 voltų pagal DIN EN 60900 / VDE 0682-201.
Paskirtis:
Švariam aliuminių ir varinių kabelių (taip pat lanksčių laidų) atskyrimui. Nenaudoti plieninei vielai,
kietiems aliuminio lydiniams, kietiems variniams laidams.
Apdirbama medžiaga:
Peiliai iš specialaus plieno, kojelės iš lakštinio plieno su plastikinėmis rankenomis.
Pastaba:
Kerpant viengyslius laidus pjovimo pajėgumas apie 30% mažesnis.

Techninis aprašymas

kabelio ⌀ 52 mm

visas ilgis 280 mm

Kerpa daugiagyslius laidus iki 380 mm2

Apsauginis fiksatorius taip

Norma DIN EN IEC 60900 / VDE 0682-201

Rankena Daugiakomponentis apvalkalas

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 22:21 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Veikimas
mechaninis, darbui viena
ranka, terkšlės principu

Medžiaga
Specialus ypač aukštos
kokybės įrankių plienas,

kaldintas, grūdintas alyva

Produkto rūšis Žirklės

Priedai

Nulenkiamas peilis su varžtu ir veržle Tinka, jei kabelio ⌀ 52
mm

731130 52

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 22:21 2/2


